Директору ГБПОУ города Москвы «МССМШ (колледж) им. Гнесиных»

Михаилу Сергеевичу Хохлову

 __________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
ФИО поступающего

проживающего по адресу:  __________________________________________________________________________
(адрес постоянной регистрации)

___________________________________________________________________________________________________

контактные телефоны:______________________________________________________________________________

адрес электронной почты:___________________________________________________________________________

Паспорт серия ____________ № ______________ Выдан (кем и когда)______________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Дата рождения  ___________________________  Гражданство ___________________________________________

Место рождения   __________________________________________________________________________________

СНИЛС ________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на Подготовительный курс для звукооператоров

Срок обучения: 2 месяца

Наименование Дополнительной образовательной программы:

Введение в специальность «Звукооператорское мастерство»

Форма обучения: очная

Даты проведения курса (выбрать):

   1 поток (3 февраля-23 марта 2024 г.)

   2 поток (6 апреля-25 мая 2024 г.)

Ознакомлен(а) с уставными документами Колледжа: Устав, образовательная программа,

свидетельство об аккредитации, лицензия на право ведения образовательной деятельности, Правила

внутреннего распорядка для обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, в том числе размещенными на официальном сайте

образовательного учреждения gnessinka.ru.

___________________/ ____________________                  «____» _____________ 202__года

       (подпись)                       ( расшифровка подписи)